Post Alexandrum imperat Maximinus annos tres A suis militibus obtruncatur. Sub eo Laurentius et Cyprianus pro Christo vivunt.

Maximino successit Publianus menses duos, in proelio interemptus.

Publiano Junor menses sex.

Junori Gordianus filius annos quatuor. Hic equo in proelio concidens e vita migrat.

Gordiano successit Philippus sanctæ Eugeniiæ pater, tenuitque imperium annos quinque. Hic Philippopolim condidit, cæsusque est una cum filio a Decio, quod Christianas partes tutaretur.

Post Philippum imperavit Junor Gordiani filius annos duos. Aqua intercute exstinguitur. Sub eo Sabellius hæresiarcha vivebat.

Post Junorem regnavit Marcus annos tres.

Post Marcum Justinianus annos duos. Hic inter dormiendum venis intercisus amissoque sanguine animi deliquio periit.

Post Justinianum imperat Philippus annos viginti sex, et in palatio obtruncatur.

Post Philippum Valerianus annum unum, et a suis interficitur.

Post Valerianum Gallus mensem unum. Inter dormiendum ab uxore necatur.

Post Gallum Decius annum unum. In conflictu exstinguitur. Sub eo Babylas Antiochenus, Flavianus Romanus, Alexander Hierosolymitanus et Dionysius Alexandrinus episcopi Christi causa occubuerunt. Novatus ab Ecclesia scissus et Celsæus item hæresiarcha cognoscebatur.

Post Decium imperium administravit Æmilianus annum unum. In palatio mactatus.

Post Æmilianum Gallianus annos tres. In proelio occiditur. Ejus imperio Artemius Synepoche hæresiarchæ cognoscebantur. Gregorius item Thaumaturgus Origenisque discipulus florebat.

Post Gallianum imperium tenuit Claudius annos duos.

Post Claudium Quintilianus dies 7.

Post Quintilianum Aurelianus annos quinque. A cubiculario cæsus. Sub eo sanctus Charito martyrii coronam assecutus est. Præterea Manes impius et terque quaterque execrandus oritur, qui se Christum et Spiritum sanctum esse dæmonibus ipse percitus jactabat. Paulus ætate Maneti compar, genere Samosatensis, Antiochiæ magnæ præses, nudum hominem fuisse Dominum oblatravit. Subsecutis deinceps temporibus Apollinarius quidam, Laodiceæ Syriæ præsul, Dominum carnem animam vivente animatam, sed quæ rationis minime compos esset, assumpsisse enuntiavit. Post Apollinarium Theodorus, Mopsuestinæ urbis in Cilicia rector,

Christum Dominum hominem nobis similem et vulgarem, et progressu tantum gratiam Dei recepisse ideoque deum vocatum, et ex baptisate, quo in Jordane ablutus est, Spiritus sancti muneribus dignatum; divinum autem Verbum propter immensam illius virtutem in eo habitasse, illique dignitatem, divinitatem, ac venerationem tandem post consummationem communicasse fatebatur. Post hunc Nestorius e Germaniciæ Syriæ throno Cpolitano invaso, majores suos secutus (Ciliois quippe filius, Samosatani repos erat) sanctissimam nostram Dominam Deiparam vocare renuebat, quasi alius esset Christus et aliud divinum Verbum, ut ipse patrium et avitum errorem secutus affirmabat. Præterea Eutyohes, qui post unionem duas in Christo naturas conservari negabat. Severus item nescio quis, qui Antiochi thronum occupavit, et alii.